CÂMARA MUNICIPAL DE

MORADA
NOVA  DO A C POVO

PORTARIA N°243/2024

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE, NO USO

DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO,

RESOLVE;

ART. 1°  — NOMEAR O SENHOR HELIONILTON VIEIRA CHAVES, INSCRITO

N°  CPF. N°  427.103.323-53, PARA EXERCER O CARGO COMISSIONADO

410 	DE ASSESSORA DE COMISSÕES TÉCNICAS EM CONFORMIDADE COM A

RESOLUÇÃO 005/2022. DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA.

ART. 2° — ESTA PORTARIA ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA

PUBLICAÇÃO.

REGISTRE—SE, PUBLIQUE—SE, E CUMPRA—SE.

010
MORADA NOVA — CEARÁ, EM 04 DE JUNHO DE 2024.

FRANCISCA 	Assinado de forma digital

AURILIA 	 por FRANCISCA AURILIA

MARTINS:79032400304
MARTINS:7903240 Dados: 2024.06.04

0304 	 12:13:32 -03'00'

FRANCISCA AURÍLIA MARTINS

PRESIDENTE — BIÊNIO 2023-2024

Av. Manoel Castro, 764 - Centro - CEP 62940-000 - Morada Nova - CE
Telefone: (88) 3422-4346 1 CNPJ: 02.135.340/0001-55jEmail: camaramoradanova.ce.gov@gmail.com

:**

:A:

	Page 3